
Uchwała nr III/61/2006 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
z dnia 28 grudnia 2006 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały nr III/38/2002 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 19 grudnia 2002 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet dla radnych oraz zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych 

 
Działając na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu 
gminy (Dz.U z 2000 r., Nr 61, poz. 710), rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych gminy (Dz.U. z 2000 r., Nr 66, poz. 800 z późniejszymi zmianami) na wniosek 
Przewodniczącego Rady Miejskiej 
 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

 
§ 1 

 
W uchwale Rady Miejskiej Nr III/38/2002 z dnia 19 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia zasad 
przyznawania diet dla radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnych wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w pkt 3 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: „Radnym za każdy miesiąc przysługują diety 
w następującej wysokości:”; 

2) w pkt 3 lit. b wyraz „Wiceprzewodniczącemu” zastępuje się zapisem „Zastępcy 
Przewodniczącego”; 

3) w pkt 3 lit. d wyraz „Wiceprzewodniczącym” zastępuje się zapisem „Zastępcom 
Przewodniczącego”; 

4) w pkt 8 zapis „Ryszarda Malca” zastępuje się zapisem „Marka Kopałę”; 
5) w pkt 9 lit. c po wyrazie „przerwy” dodaje się zapis „w sesji”; 
6) w pkt 9 dodaje się lit. g w brzmieniu: „Diety za niepełny miesiąc nalicza się w ten sposób, że 

w pierwszej kolejności ustala się wysokość diety proporcjonalną do liczby dni, w których radny 
sprawował mandat, a następnie tak naliczoną dietę obniża się według zasad określonych 
w pkt 5.” 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
 

Jan Kaźmierczak 


